บริเวณอาคารเก็บวัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ตามแบบ ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ ห้อง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมอาคารห้องน้ำ-ห้องส้วม ชาย-หญิง บริเวณอาคารเก็บวัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู 
ตามแบบ ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ ห้อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายธนกร พวงสำลี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๒๓๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  

(นายจรูญ ดาราสม) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู